М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2024                                                                                      №71
                                                                    Ола

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от

19.03.2021 №176 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума для всех видов выборов, проводимых на территории

муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области»

Рассмотрев ходатайство Арманской территориальной избирательной

комиссии от 09.01.2024 №01-06/01, в соответствии со статьей 19 Федерального

закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 19.03.2021 №176 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума для всех видов выборов,

проводимых на территории муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области» следующие изменения:

1.1.  в приложении к постановлению раздел «Избирательный участок №54»

изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок №54

Местонахождение избирательного участка и помещения для голосования –

с.Талон, ул.Молодежная, д.1а, помещение территориального отдела в селе

Талон Администрации Ольского муниципального округа Магаданской

области,

телефон 2-82-48

В границах села Талон»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о.главы Ольского муниципального

округа Магаданской области                                                    И.А.Ерисова